

Dodávateľ :

EZAJ s. r. o.

Hronské Kosihy 179
93527 Hronské Kosihy
SLOVENSKO
IČO: 50534041

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného
súdu Nitra, oddiel Sro, vložka č. 41764/N

Banka : ČSOB a.s. Nám. Šoltésovej 11, Levice

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 0902283384

Faktúru vyhotovil :

Mgr. Janíková Z.

Obec Hontianske Moravce

Faktúra číslo :

1020240030

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

31. 05. 2024

9099

99/2024

DIČ: 2120374905

IČ DPH: SK2120374905

Obec Hontianske Moravce

Hontianska 255/29

962 71 Hontianske Moravce

Odberateľ :

Obec Hontianske Moravce
Hontianska 255/29
962 71 Hontianske Moravce
SLOVENSKO

IČO: 00319911

DIČ: 2021152485

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

29.05.2024

29.05.2024

19.06.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4023906639/7500

IBAN : SK64 7500 0000 0040 2390 6639

Suma : 1 898,04

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020240030

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Service - diagnostika, demontáž, vyčistenie, manuálne + chemické impregnácia, výmena guferu, výmena prírodného kábla, montáž, meranie veľčín el. ponorného čerpadla NP - 16 400V/v počte 4ks/	44,00	ks	20,00	24,00	20	880,00	176,00	1 056,00
2		spotrebný materiál - chemické čistiace, tesniace hmoty, impregnanty, plastické mazivo MOGULA A4, zálievacie hmoty	4,00	ks	12,00	14,40	20	48,00	9,60	57,60
3		gufero SKF 20-47-10	8,00	ks	2,30	2,76	20	18,40	3,68	22,08
4		gufero SKF 24-52-10	4,00	ks	2,70	3,24	20	10,80	2,16	12,96
5		lisovacie práce	4,00	ks	18,00	21,60	20	72,00	14,40	86,40
6		prírodný kábel 4Gx1,5mm2 H07RN-F	44,00	ks	2,70	3,24	20	118,80	23,76	142,56
7		ložisko FAG 6304-C	4,00	ks	8,90	10,68	20	35,60	7,12	42,72
8		ložisko SKF 7307 BEP	4,00	ks	22,40	26,88	20	89,60	17,92	107,52
9		gufero SKF 22-52-10	4,00	ks	2,70	3,24	20	10,80	2,16	12,96
10		Service - diagnostika, demontáž, vyčistenie, manuálne + chemické impregnácia, výmena guferu, výmena prírodného kábla, montáž, meranie veľčín el. ponorného čerpadla bez šlitkového označenia	10,00	ks	20,00	24,00	20	200,00	40,00	240,00
11		spotrebný materiál - chemické čistiace, tesniace hmoty, impregnanty, plastické mazivo MOGULA A4, zálievacie hmoty	1,00	ks	11,00	13,20	20	11,00	2,20	13,20
12		gufero SKF 20-47-10	1,00	ks	2,30	2,76	20	2,30	0,46	2,76
13		gufero SKF 24-52-10	1,00	ks	2,70	3,24	20	2,70	0,54	3,24
14		gufero SKF 22-52-10	1,00	ks	2,70	3,24	20	2,70	0,54	3,24
15		lisovacie práce	1,00	ks	18,00	21,60	20	18,00	3,60	21,60
16		prírodný kábel 4Gx1,5mm2 H07RN-F	11,00	ks	2,70	3,24	20	29,70	5,94	35,64
17		ložisko FAG 6304-C	1,00	ks	8,90	10,68	20	8,90	1,78	10,68
18		ložisko SKF 7307 BEP	1,00	ks	22,40	26,88	20	22,40	4,48	26,88

Základ pre DPH 20 % :	1 581,70
DPH 20 % :	316,34

Celková suma s DPH	1 898,04
--------------------	----------

Celková fakturovaná suma: EUR	1 898,04
-------------------------------	----------

Faktúra zároveň slúži ako dodací list



PAV

Podpis a pečiatka :

ICO:

72AJ, S.R.O.

035 27 111 111

skut. 3.6.2024